
國立暨南國際大學國際企業學系 

113學年度碩士班甄試考生注意事項 
  

口試日期 112年 11月 18日（星期六） 

口試時間 詳如附表：  

考生若有特殊需求，請於 112年 11月 15日中午 12：00之前提出。 

當日口試預定於中午 11：25結束，若有突發狀況，則視當日情況予以調整。 

口試地點 本校管理學院 4樓 427室報到 

注意事項 一、准考證由考生自行至報名系統列印。 

 

二、口試時應攜帶：「准考證」、「國民身分證」正本（或以有效期限內護

照、居留證、駕照、附加照片之全民健康保險卡或中華

民國身心障礙證明正本代替）。 

三、口試報到規定： 

＊請於規定時間內辦理報到。 

＊若無法準時於「報到時間」前來報到，請務必事先聯絡，惟仍需於當日口

試結束前完成口試。 

 

四、聯絡人：吳文菁小姐 

聯絡電話：049-2910960轉 4521；傳真電話：049-2912595 

E-mail：ibs@ncnu.edu.tw 

 

 
  



 

口試時間表: 

准考證號碼 姓名 時間 

報到時間 8:50-9:00 

211001 陳〇苓 

9:00~10:25 

211002 陳〇瑜 

211003 戴〇然 

211004 劉〇億 

211005 許〇翔 

211006 張〇宸 

211007 江〇學 

211008 歐〇羚 

211009 林〇庸 

211010 洪〇倫 

211011 黃〇寧 

211012 彭〇軒 

211013 張〇婷 

211014 方〇蓁 

211015 謝〇玉 

報到時間 10:15-10:25 

211016 林〇珍 

10:25~11:25 

211017 郭〇雅 

211018 陳〇妤 

211019 林〇璇 

211020 洪〇芸 

211021 林〇妤 

211022 許〇州 

211023 杜〇慧 

211024 楊〇維 

211025 李〇靜 

211026 梁〇珈 

 


